Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

BAP

Pertemuan

01

02

03

04

- Rizal Amegia Saputra
: Jaringan Komputer (803)
4

:19.4B.01-19414
: 50

Ruangan

et4-d2

et4-d2

et4-d2

et4-d2

Tanggal

13 Maret 2024

20 Maret 2024

27 Maret 2024

3 April 2024

Bahan Kajian

1 Pengertian Jaringan Komputer 2 Komponen
Pembentuk Jaringan 3 Media Jaringan 4 Jenis-jenis
Jaringan Komputer 5 Jenis-jenis ancaman keamanan
jaringan komputer

1 IP Address 2 Pembagian kelas IP Address 3
Subnetting

Perangkat Jaringan 1 HUB 2 Switch 3 Router

1 Instalasi Media Transmisi Jaringan 2 Pembuatan
jaringan sederhana peer to peer

Berita Acara Pengajaran

1 pengertian jaringan komputer 2
komponen pembentuk jaringan 3
media jaringan 4 jenis-jenis jaringan
komputer 5 jenis-jenis ancaman
keamanan jaringan komputer

ip address dan subnetting

Perangkat Jaringan 1 HUB 2 Switch 3
Router

1 Instalasi Media Transmisi Jaringan 2
Pembuatan jaringan sederhana peer to
peer

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:13:26
Keluar:
17:19:22

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:07
Keluar:
17:40:37

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:12:04
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30



Pertemuan

05

06

07

08

Ruangan

et4-d2

et4-d2

et4-d2

et4-d2

Tanggal

24 April 2024

1 Mei 2024

8 Mei 2024

15 Mei 2024

Bahan Kajian

1 Definisi topologi jaringan 2 Klasifikasi topologi
jaringan 3 Jenis-jenis topologi jaringan

Instalasi Jaringan Komputer 1 Model Peer-to-peer 2

Topologi Star

Review Pra-UTS dan Quiz

(UTS)

Berita Acara Pengajaran

topologi jaringan

Instalasi Jaringan Komputer 1 Model
Peer-to-peer 2 Topologi Star

Review

Uts berjalan lancar

Kehadiran

Masuk:
14:11:32
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:27
Keluar:
17:29:27

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:30
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:32
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:32
Keluar:
17:20



Pertemuan

09

10

11

12

13

Ruangan

et4-d2

et4-d2

et4-d2

et4-d2

et4-d2

Tanggal

29 Mei 2024

5 Juni 2024

12 Juni 2024

19 Juni 2024

26 Juni 2024

Bahan Kajian

1 Fungsi Switch 2 Jenis Switch Manageable dan
Unmanageable 3 Konfigurasi Dasar Sistem Operasi
Jaringan Cisco 10S

1 Definisi Routing 2 Fungsi Router 3 Konfigurasi
Router 4 Konsep Gateway 5 Troubleshoot Routing

Seven Layer OSI 1 Physical Layer 2 Data Link Layer
3 Network Layer 4 Transport Layer 5 Aplication
Layer 6 Presentation Layer 7 Session Layer

Skema Jaringan Sederhana 1 Navigating the 10S 2
Configuring Initial Switch Setting 3 Configure Initial
Router Setting 4 Connect a Router to a LAN

Routing Fundamental 1 Routing Protocol 2 Load
Balancing 3 Routing Static 4 Routing Dinamis 5
Protokol Routing Dinamis IPv4 6 Protokol Routing
Dinamis IPv6

Berita Acara Pengajaran

1 Fungsi Switch 2 Jenis Switch
Manageable dan Unmanageable 3
Konfigurasi Dasar Sistem Operasi
Jaringan Cisco 10S

1 Definisi Routing 2 Fungsi Router 3
Konfigurasi Router 4 Konsep Gateway
5 Troubleshoot Routing

Seven Layer OSI 1 Physical Layer 2
Data Link Layer 3 Network Layer 4
Transport Layer 5 Aplication Layer 6
Presentation Layer 7 Session Layer

routing fundamental

Routing Fundamental 1 Routing
Protocol 2 Load Balancing 3 Routing
Static 4 Routing Dinamis 5 Protokol
Routing Dinamis IPv4 6 Protokol
Routing Dinamis IPv6

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:51
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:45
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:26
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:12:20
Keluar:
17:19:53

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:47:10



Pertemuan

14

15

16

Ruangan

et4-d2

et4-d2

et4-d2

Tanggal

3 Juli 2024

3 Juli 2024

10 Juli 2024

Bahan Kajian

1 Skema Jaringan Sederhana 2 Konfigurasi dasar a
Password dan enkripsi b Banner ¢c DHCP Server

Review

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

1 Skema Jaringan Sederhana 2
Konfigurasi dasar a Password dan
enkripsi b Banner ¢ DHCP Server

Review

Uas berjalan lancar

Kehadiran
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:34
Keluar:
17:20

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:34
Keluar:
17:20

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:34
Keluar:
17:20



PRESENSI KEHADIRAN MAHSISWA

Nim

19220632

19220646

19220654

19220660

19220666

19220668

19220674

19220687

19220695

19220709

19220713

Nama

muhammad rifky
yudha permana

muhammad
ikhsan

rasyid

hafizh maulana
fachrezie

ezra renaldi

muhammad rifqi
irwandy

muhammad
syamil basyayev
rahmat

muhammad
auliya rahman

astifa deswanti
talosi

rr parama ayu
janitra

muhamad rizky
aditia ramadan

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

13

16

16

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220632-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220646-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220654-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220660-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220666-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220668-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220674-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220687-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220695-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220709-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220713-01-BSI.js

Nim

19220720

19220722

19220725

19220727

19220729

19220757

19220791

19220804

19220805

19220809

19220833

19220844

19220848

Nama

hafizh gibran
maulana

faldi arkaan
faiza firlyani

khariza bella
amalillah

sandhu
bakhtiarto

dicky achmad
febrian

hadi nugroho

restiana sri
yuniarsih

marska akmal
maulana

libero meteora
nefertiri

arya ardika

eka ridha
fajrianti

agatha dendi
purnomo

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

15

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

15

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220720-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220722-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220725-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220727-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220729-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220757-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220791-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220804-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220805-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220809-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220833-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220844-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220848-01-BSI.js

Nim

19220879

19220907

19220928

19220942

19220966

19220970

19220974

19220988

19221037

19221038

19221043

19221044

Nama

rahmania deliani
hasibuan

mario sahala tua

malika saputra
ardi ardja

muhamad ichsan
rais

bintang
muhammad rizki

alsyifa anggun
hary saputri

i made sulingga
darma putra

m rafi ardana
listi

ferdinan dika
priyo

rayya naufal nan
jiyad

wilda hartanti

frista zahri
ananda

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

15

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220879-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220907-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220928-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220942-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220966-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220970-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220974-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220988-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221037-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221038-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221043-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221044-01-BSI.js

Nim

19221047

19221051

19221056

19221067

19221083

19221092

19221103

19221128

19221133

19221145

19221172

Nama

divana rabbani
baihaqi

nurul kamilah

dwi ivan
nugroho

muhammad rizki
al ghifari

luthfia rosmala
dewi

m sidik permana

muhammad al-
fathe ziddane
cholid

muhammad dafa
izul hag

jasmine azzahra
tofano

jessachi najla
ajmalise

sultan aulia
rahman

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221047-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221051-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221056-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221067-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221083-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221092-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221103-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221128-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221133-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221145-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221172-01-BSI.js

Nim

19221184

19221202

19221208

Nama 1 2 3
muhammad 1 1 1
suttan helmy
razhevva

keisha athaya 1 1 0
ramadhini

mikaela alta 1 1 1
melfia

REKAPITULASI NILAI MAHASISWA

NIM

19220632

19220646

19220654

19220660

19220666

19220668

19220674

19220687

19220695

NAMA
muhammad rifky yudha permana
muhammad ikhsan
rasyid
hafizh maulana fachrezie
ezra renaldi
muhammad rifqi irwandy
muhammad syamil basyayev rahmat
muhammad auliya rahman

astifa deswanti talosi

Presensi

100

100

100

100

85

100

100

100

100

TUGAS

82

80

80

80

83

88

86

80

80

80

86

72

80

88

90

60

86

uTsS

10

UAS

72

74

80

68

62

84

80

70

92

11

12 13
1 1
1 1
1 1

GRADE AKHIR

A

A

A

A

D

A

A

B

A

14

15

16

Jumlah

16

15

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221184-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221202-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221208-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220632-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220646-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220654-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220660-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220666-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220668-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220674-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220687-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220695-01-BSI.js

NIM

19220709

19220713

19220720

19220722

19220725

19220727

19220729

19220757

19220791

19220804

19220805

19220809

19220833

19220844

19220848

19220879

19220907

NAMA

rr parama ayu janitra

muhamad rizky aditia ramadan

hafizh gibran maulana
faldi arkaan

faiza firlyani

khariza bella amalillah
sandhu bakhtiarto
dicky achmad febrian
hadi nugroho

restiana sri yuniarsih
marska akmal maulana
libero meteora nefertiri
arya ardika

eka ridha fajrianti
agatha dendi purnomo
rahmania deliani hasibuan

mario sahala tua

Presensi

100

100

92

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

92

100

100

92

TUGAS

81

83

80

83

80

80

80

85

80

88

80

82

80

83

80

80

88

84

94

84

84

80

84

68

76

84

74

88

90

76

88

74

82

84

uTsS

UAS

82

86

62

74

80

88

76

82

90

80

80

90

24

72

80

60

90

GRADE AKHIR

A

A

o » » » r» >

> >


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220709-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220713-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220720-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220722-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220725-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220727-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220729-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220757-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220791-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220804-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220805-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220809-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220833-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220844-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220848-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220879-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220907-01-BSI.js

NIM

19220928

19220942

19220966

19220970

19220974

19220988

19221037

19221038

19221043

19221044

19221047

19221051

19221056

19221067

19221083

19221092

19221103

NAMA
malika saputra ardi ardja
muhamad ichsan rais
bintang muhammad rizki
alsyifa anggun hary saputri
i made sulingga darma putra
m rafi ardana listi
ferdinan dika priyo
rayya naufal nan jiyad
wilda hartanti
frista zahri ananda
divana rabbani baihaqi
nurul kamilah
dwi ivan nugroho
muhammad rizki al ghifari
luthfia rosmala dewi
m sidik permana

muhammad al-fathe ziddane cholid

Presensi

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

TUGAS

80

83

80

80

80

80

80

80

82

82

80

80

80

86

87

80

82

90

82

94

86

90

86

82

68

84

76

94

80

94

94

92

76

88

uTsS

UAS

86

82

80

74

72

90

82

56

76

74

84

66

90

80

86

68

86

GRADE AKHIR

A

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220928-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220942-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220966-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220970-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220974-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220988-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221037-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221038-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221043-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221044-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221047-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221051-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221056-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221067-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221083-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221092-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221103-01-BSI.js

NIM

19221128

19221133

19221145

19221172

19221184

19221202

19221208

NAMA
muhammad dafa izul haq
jasmine azzahra tofano
jessachi najla ajmalise
sultan aulia rahman
muhammad suttan helmy razhevva
keisha athaya ramadhini

mikaela alta melfia

Presensi

100

100

100

100

100

92

100

TUGAS

88

80

80

83

80

80

80

84

70

80

80

86

80

88

uTsS

UAS

88

90

78

82

88

62

72

GRADE AKHIR

A

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221128-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221133-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221145-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221172-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221184-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221202-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221208-01-BSI.js

